



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A abril 2018

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2018	Ejecutado a marzo del 2018	Monto Ejecutado en abril 2018	Monto Acumulado a abril 2018	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	1,102,269,633	-	1,603,805,307	1,603,805,307	(501,535,674)	
	Ege Itabo	85,392,000	-		-	85,392,000	
	Molinos Dominicanos	129,653,982	-		-	129,653,982	
						-	
532	Intereses Inversiones	50,000,000	27,153,966	8,693,992	35,847,958	14,152,042	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-18, y otros	620,415,500	508,041,343	202,568	508,243,911	112,171,589	
						-	
	Totales	1,987,731,115	535,195,309	1,612,701,867	2,147,897,176	(160,166,061)	108%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A abril 2018

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2018	Ejecutado a marzo del 2018	Monto Ejecutado en abril 2018	Monto Acumulado a abril 2018	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	406,377,983	74,762,197	27,580,311	102,342,508	304,035,475	
200	Gastos no Personales	186,399,798	9,413,703	164,148,234	173,561,937	12,837,861	
300	Materiales y Suministros	17,761,500	2,324,640	1,266,288	3,590,928	14,170,572	
400	Transferencias Corrientes	139,446,800	21,032,050	7,434,200	28,466,250	110,980,550	
500	Transferencias de Capital	450,716,534	6,686,309	140,255	6,826,564	443,889,970	
600	Activos no Financieros	27,635,000	3,689,586	184,281	3,873,867	23,761,133	
700	Proyectos de Construcción	759,393,500	13,587,343	19,721,300	33,308,643	726,084,857	
	Totales	1,987,731,115	131,495,828	220,474,868	351,970,696	1,635,760,419	18%